РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2019 N 2128
             г. Почеп

Об утверждении перечня
муниципальных программ
(подпрограмм) Почепского
района

В соответствии с постановлением администрации Почепского района от 18.10.2017 №814 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Почепского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  перечень  муниципальных программ   (подпрограмм) Почепского   района   подлежащих  разработке  и   реализации  в  2020   и  последующих годах  (Приложение 1).
          2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Почепского района от 25.12.2018 №509 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Почепского района подлежащих разработке и реализации в 2019 и последующих годах».

- постановление администрации Почепского района от 09.10.2019 №1484 «О внесении изменений  в перечень    муниципальных программ (подпрограмм) Почепского района подлежащих разработке и реализации в 2019 и последующих годах».

             3. Опубликовать  настоящее постановление согласно действующему законодательству.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Почепского района  Е.Д. Шаболдину.

Глава администрации                                                                  А.В. Сысоев

                                Приложение 1

Перечень  муниципальных программ (подпрограмм)

подлежащих разработке и реализации органами местного самоуправления Почепского района

 в 2020  и последующих годах

	№ пп
	Наименование

муниципальной программы

Почепского района
	Наименование подпрограмм

муниципальной программы

Почепского района
	Наименование органа местного

 самоуправления Почепского района  - ответственного исполнителя

 (соисполнитель программы)

	1.
	Реализация полномочий  органа местного самоуправления

Почепского района
	Выполнение функций  администрации Почепского района
	Администрация Почепского района

(бухгалтерия администрации)

	Поддержка агропромышленного

комплекса Почепского района

	2.
	Поддержка малого и среднего предпринимательства в Почепском районе

	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(отдел экономики и

прогнозирования)

	63.
	Управление муниципальными финансами Почепского района
	Управление в сфере муниципальных

финансов
	Администрация Почепского района

(финансовое управление

администрации)

	Межбюджетные отношения с муниципальными образованиями

	4.
	Развитие образования Почепского района
	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(отдел образования)

	55.
	Развитие культуры Почепского

 района
	Развитие дополнительного образования детей
	Администрация Почепского района

(отдел культуры)

	Предоставление услуг в сфере культуры и искусства

	Управление в сфере культуры

	6.
	Развитие въездного туризма в

Почепском районе
	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(отдел культуры)

	7.
	Доступная среда для инвалидов

Почепского района
	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(отдел культуры)

	8.
	Поддержка местных инициатив

граждан Почепского района
	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(управление делами)

	9.
	Обеспечение жильем молодых семей

	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(управление делами)

	10.
	Противодействие коррупции в

Почепском районе
	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(управление делами)

	11
	Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО «Почепский район» Брянской области»
	отсутствуют
	Администрация Почепского района
(отдел ЖКХ)

	12.
	Формирование современной  городской среды МО «город Почеп»

на 2018-2022  годы
	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(отдел ЖКХ)

	13.
	 Повышение качества водоснабжения в Почепском районе Брянской области на 2019-2024 гг
	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(отдел ЖКХ)

	14
	Развитие систем коммунальной

инфраструктуры муниципального

образования «город Почеп» на 2019-2021 годы»
	отсутствуют
	Администрация Почепского района

(отдел ЖКХ)

	15
	«Обеспечение защиты прав потребителей в Почепском районе» (2019-2024 годы).

	отсутствует
	Администрация Почепского района

(отдел экономики и

прогнозирования)

*Наименования муниципальных программ (подпрограмм) в процессе их разработки могут корректироваться